
Id: SFNWK-DNHMM-WGMYJ-NPJNT-HNZAA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/622/2010
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto i Gminę Uzdrowiskową Muszyna publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 14 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Miasto 
i Gminę Uzdrowiskową Muszyna 

1. Przedszkola: 

1)Przedszkole w Muszynie wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Muszynie, ul. Piłsudskiego, 

2)Przedszkole w Powroźniku wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Powroźniku, 

3)Przedszkole w Żegiestowie wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żegiestowie, 

4)Przedszkole w Złockiem wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Złockiem, 

5)Przedszkole w Szczawniku wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Złockiem, 

2. Oddziały przedszkolne: 

1)Oddział przedszkolny w Filialnej Szkole Podstawowej w Leluchowie wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Muszynie, 

2)Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Muszynie, ul. Kościuszki, 

3)Oddział Przedszkolny w Filialnej Szkole Podstawowej w Wojkowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Powroźniku, 

4)Oddział Przedszkolny w Filialnej Szkole Podstawowej w Miliku wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Złockiem, 

5)Oddział przedszkolny w Filialnej Szkole Podstawowej w Andrzejówce wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Złockiem, 

6)Oddział Przedszkolny w Filialnej Szkole Podstawowej w Jastrzębiku wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Złockiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/91/99 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 24 czerwca 1999 r. 
w sprawie struktury organizacyjnej przedszkoli samorządowych w Mieście i Gminie Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Sułkowski


